INSTITUTO ADOLFO LUTZ

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS

CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO NA ÁREA DA SAÚDE– 2026

Edital nº 008/2025 – RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

O Instituto Adolfo Lutz como Unidade Didática do Centro Formador de Recursos

Humanos para o SUS/SP "Dr. Antônio Guilherme de Souza" para o Processo Seletivo

destinado ao preenchimento de vagas do Curso de Especialização em Vigilância

Laboratorial em Saúde Público reconhecido pelo Conselho Estadual de Educação da

Secretaria de Educação do Estado de São Paulo – CEE/SEE/SP, torna público o

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES abaixo relacionadas:

I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nome       RG:

Alana Boldorini Campos    60.252.616-4

Alice Gabriela Hofacker Lemos    54.348.842-1

Allana de Mello Obara     57.742.742-8

Amanda Martins Zampieri    39.855.727-5

Ana Alice Santos Padua Costa   39.770.268-1

Ana Beatriz Godoy     52.069..885-x

Ana Carolina Bergamini da Silva   39.136.975-1

Ana Júlia de Oliveira Soares    56.864.082-2

Ana Júlia Florenzano     60.263.645-0

Ananda Emiko Toquya     49.012.305-3

Anna Beatriz Rodrigues Marques    55.188.506-3

Antonio Kleber Santana Nunes   56.706.007-x

Beatriz Akemi Zakabi    55.662.498-1

Beatriz Gomes Brandão    30.738.138-4

Bruna Brocco Garcia     38.627.232-3

Bruna Castelhoni     50.243.930-0

Brunna Martins Luz      46.011.815-8

Catalina Rigoni      38.290.022-4

Cauã Pereira Santana    57.183.700-1

Danúbia Afonso da Silva    53.522.014-5

Dhyaranã Oliveira Matos    54.532.916.4

Diana dos Santos Reis    53.770.644-6

Douglas Alexandre de Moura Junior  55.849.344-0

Estefano Enrico Pereira da Silva e Lima  54.472.233-4

Felipe Antoniazzi de Oliveira   59.898.207-3

Gabriela Americo Aureliano     54.516.509-x

Gabriela dos Santos Carvalho   52.380.485-4

Gabriela Dundes Gomes    46.035.696-9

Gabriela Fucitalo dos Reis    42.260.312-0

Gabriela Xavier da Silva    57.740.641-3

Gabriella Precipito Peres     50.754.305-1

Geisi da Silva Batista     30.129.222-x

Giórghia Kasy Carneiro Gomes    32.142.134-6

Giovana Ferreira Almada    45.860.683-2

Giovana Luanna De Oliveira Ramos  53.864.629-9

Hugo da Silva Almeida     39.760.577-8

Ingrid Escher Correr     37.991.806-7

Isaac Gudilunas      60.622.008-2

Isabele Silva Tavares    200.810.975-78

Isaías Santos de Carvalho    55.048.953-8

Jayane da Silva Sette    53.897.058-3

Jéssica Guimarães do Nascimento    53.867.833-1

Jessica Moreira Lima     351.947.668-98

João Guiral Nascimento     39.914.041-4

Julia Brito da Silva     58.563.812-3

Júlia Suyama      50.962.949-0

Julia Taina Guarnetti Barroso    41.457.381-X

Júlia Thomazini Pereira     56.809.135-8

Júlia Yokomizo Ono     53.608.522-5

Karen Costa da Silva     37.407.723-X

Karen Cristina Cipriano Moreira   48.953.515-x

Karen Victória da Silva dos Santos    52.940.179-4

Kauany Damiane Silva     53.087.744-2

Larissa Gabriele Alves Maria    54.589.387-2

Larissa Oliveira Simões    49.274.527-4

Leticia Leite Campos Dantas    39.545.608-3

Letícia Vieira Palhas      53.401.842-7

Loraine Honorato de Farias    56.307.624-0

Lucas Alves Montebelo    53.452.359-x

Ludmila Silvério Veiga     57.714.887-4

Marcos Paulo Furtado Lopes    13.984.443

Maria Clara Caroni Paziam    50.084.729-0

Maria Clara Carvalho da Costa    31.854.911-0

Maria Eduarda Silva     58.001.595-6

Maria Fernanda de Mattos Costa    50.423.094-3

Maria Fernanda Mendonça     37.883.215-3

Marla de Almeida     69.161.432-5

Milena Brenda Pereira     55.868.261-3

Milene Tavares Paiva     50.350.767-2

Nathália Loureiro     37.838.927-0

Nicolly Santos Almeida     55.464.849-0

Nicoly de Oliveira Gonçalves   60.495.469-4

Olívia Abreu Pedroso     37.427.922-6

Paulo Eduardo Siribeli    40.895.348-2

Pedro Henrique Godoi Trabaquini   50.756.923-4

Pedro Henrique Souto Martins   56.194.964-5

Pedro Maccorin Neto     64.036.313-1

Raíssa Lima Santos     16.026.347-69

Rebeca Eduarda Gonçalves    53.673.481-1

Saulo Elian de Lima      54.681.526

Sibele Fernandes de Carvalho    54.523.781-6

Stefany de Assis Pulz    59.291.593-1

Stephany Souza Santos    45.641.605-5

Taís Souto dos Santos    57.243.562-9

Thyago Luis de Oliveira Guimarães   56.727.369-6

Verônica de Araujo Parducci    55.341.701-0

Verônica Müller Ribeiro    58.258.238-6

Walkiria Aparecida dos Santos    52.839.309-1

Wanessa Beatriz de Oliveira Cruz    62.474.713-x

Yasmin Moreno Pereira    54.057.373-5

II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

a) Motivo do Indeferimento:

Não atendeu ao ―caput‖ do Edital - a serem oferecidas em 2025 para profissionais com

até 05 (cinco) anos de formação e estudantes que concluírem a graduação até

dezembro de 2025.

RG:  59.577.154-3

41.298.788-0

12.768.721-19

b) Motivo do Indeferimento:

Não atendeu ao 3.4. O deferimento da inscrição dar-se-á mediante o total e o correto

preenchimento do Formulário de Inscrição e do correspondente envio das

comprovações (de graduação e de pagamento) solicitadas.

RG:

14.992.184-2

39.870.933-6

48.609.796-1

55.653.578—9

52.304.785-x

III – Condições especiais:

Não Houve inscrição de portadores de deficiência com condições especiais para realização

das provas.

Não houve inscrição para candidatas Lactantes.

São Paulo, 18 de novembro de 2025.

Cristiane Bonaldi Cano Sanches                Luciana de M B Barroso

Responsável da Coordenação                      Diretor Técnico I – NSD